AHKETA N2 1
BbisiBNneHue 3aTpyaHEHMU MONOAOIO
yunTens

8 oTBeTOB
Ony6nnkoBaTb CTaTUCTUKY

®dUNO, [OMKHOCTb

8 oTBETOB

JleuneBa TaHanna NcpannoBHa, yunTenb HavasbHbIX K/1acCcoB

CanpoBa Pa6buss PomaHoBHa ( yuuTesb)

LLlanxoBa Mapxa LLlangoBHa

JlynyeBa Xean TypkoeBHa yuutenb

dnuxaHoBa MeanHa AnvbekoBHa yunTenb 6MOI0rnm

ContamypagoBa Manuka AfecoBHa,yunTeslb UICTOPUUN U OBLLECTBO3HAHWS
LiumxaeBa AMUHa XycelHOBHA, yuntenb 6M00rum

JaHuanosa Cepna TarmpoBHa


https://docs.google.com/forms/d/1mWjEn8_aMS4JYTYcTacQLyb1YJrrvmPwVmvReNatNtA/edit#start=publishanalytics

Kakown npegmet Bbl npenogaete?

8 oTBETOB

MaTemaTuKa, pyCCKui A3blK, TMTEPATYPHOE YTEHME, OKPYXKAIOLWMNIA MUP, YEYEHCKUI S3bIK,
yeyeHckas nuTepaTypa

Tpya

MaTtemaTuky

MaTemaTuka

Buonorusa
NcTopus,obliecTBO3HaHMe
Buonorusa

Pycckuin a3bik n nutepaTypa

Y1o Bam HpaBuTCH B negarorudyeckoun pabore? ID Konuposatb

8 oTBETOB

1. Yuntb n BOCNuUTLIBaTh

nerten 2(25%)

2. MNpenogaeaTtb NOOGUMbIN

2 (25 %)
npeamMert

3. TBOpUecKkuii xapaktep

4 (50 %)
Tpyaa

4. BornbLion oTnyck

5. Opyroe 2 (25 %)



|_D KonunposaTtb
2. YTo BbI3BANIO HAMbONbLUME NPO6/IEMbI B NepuoA apganTauum Ha

HOBOM pabouem mecte? (ykaxkute 3 npobnembl)

8 oTBETOB

1. HepoctaTok cBo6ogHoO... 3 (37,5 %)

2. [Neperpy>xeHHOCTb yue... 1(12,5 %)

3. BosisHb knacca u cTpa... 1(12,5 %)

4. OTHOLLEHNSA C Konnera... 1(12,5 %)

5. HepocTaTtouHbIv ypoBe...

6. HeymeHune opraHun3oBa... 1(12,5 %)

7. OcobbIx Npobnem He O... —7 (87,5 %)

0 2 4 6 8

|_D KonuposaTtb
3. O6paw,aetecb nu Bbl 3a noMoLblo K Konneram?

8 oTBETOB

® na
@ Hert

|_D KonuposaTtb
4. HeOGXOAMMbI nu, Ha Baw B3rnsp, BCTpe4u C KoJssieramum

MoJioAbiMU cneyuasimctaMmu:

8 oTBETOB

® 1. 0a
@® 2. Her




|_D KonunposaTtb
5. HasoBuTe nHTepecHyto ana Bac popmy npoBepeHus Takux

BCTpeyY; yKaXxute 3 Haubonee nonesHbix:
8 oTBETOB

1. 3acepgaHusa B «Llkone
Monogoro negaroray

2. OTKpbITbIE YPOKM
(3aHATMA) KONner- Mmonoa...

5 (62,5 %

2 (25 %)

3. hamBmnayanbHble |2 (25 %)
KOHCynbTauum

4. OHnanH-BCTPEYM B

Zoom

5. MacTtep-knaccel konner

— MOonoAdbIX negaroroB

2 (25 %)
4 (50 %)

6. YKaxxute CBOM BapuaHThbI

|_D KonuposaTtb
6. Kakum ¢popmam noBbilieHU KBanndpukaymum cBoen

npo¢eccuoHaNbHON KOMMETEHTHOCTU OTAaNu 6bl Bbl
npeanouTeHue (ykakute 4 ¢popmbil):

8 oTBETOB

1. CamoobpasoBaHuto 6 (75 %)
2. CemuHapaM-npakTuKy... 3 (37,5 %)
3. Kypcam noBbileHuns K... 2 (25 %)
4. MacTtep-knaccam 6 (75 %)

5. 3acepaHusim B «Lkon...
6. LLIkonbHbIM 1 FOPOACKM. .. 3 (37,5 %)

7. NhgnBmnayansHoOW Nom. .. —4 (50 %)



|_D KonunposaTtb
7. B Kakux HanpaBJIeHMAX OpraHn3aLum obpasoBaTesibHOro

npouecca Bbl ucnbiTbiBaeTe TPYAHOCTU? YKaXKUTe 2 caMbix
npo6neMHbIX HanpaBJ/iIeHUS:

8 oTBETOB

1. CocraBneHue pabouyen

7 (87,5 %)
nporpammbl Mo npeamerty

2. NoaroTtoBka un

4 (50 %)
nposeneHmne ypokos (3aH. ..

3. MNogrotoBka 1

2 (25 %)
npoBegeHne BHeKnaccH...

4. ObLLeHune ¢ Konneramu,
agMUHUCTpaLmen

5. BocnutartenbHas
neaTtenbHOCTb. [eaTens. ..

|_D KonuposaTtb
8. Kakue TpyaHocTh ecTtb y Bac B nogrotoeke u nposeeHuu

YypoOKa unu yye6Horo 3aHATuA (yKa)kute 5 TpyaHocTen):

8 oTBETOB

1. dopmynuposka Tpuea... —3 (37,5 %)

2. OnpepenexHne CTPyKTy... 2 (25 %)

3. OT60op rmasHoro, cyLLe... | 4 (50 %)
4. Bbibop ¢opM, METOAO. .. 2 (25 %)
2 (25 %)
2 (25 %)
2 (25 %)

2 (25 %)

5. MoTtuBauusi oesaTenoeH. ..
6. dopmynupoBka BOMpo...
7. OpraHusaums rpynnos...
8. OpraHuzauusi NPOEKTH. ..

10. Opyroe: —3 (37,5 %)
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AHKETA N2 2 pna monogoro ydmtens no
onpeaesieHnro cTeneHu
YAOBNETBOPEHHOCTU YCNOBUSAMU paboThbl B
obpas3oBaTesibHOM opraHu3auunm

8 oTBeTOB
Ony6nnkoBaTb CTaTUCTUKY

®UNO, [OMKHOCTb

8 oTBETOB

JlynyeBa Xean TypkoeBHa yuutenb

ContamypagoBa Manuka AfecoBHa,yunTeslb UICTOPUN U OBLLECTBO3HAHWS
CaunpoBa Pa6bua PomaHoBHa (

LLanxoBa M.LU. YuyuTtennb

LinmxaeBa AMuHa XycenHOBHa, yuntenb brnonorun

Jleunesa TaH3una NcpaunnosHa

dnuxaHoBa MeanHa AnvbeKoBHa yunTenb 6MOI0rnm

JaHuanosa Cepna TarmpoBHa


https://docs.google.com/forms/d/1jgHgUM8YW9RywOyaKmow9a2muM_meqc1X57GrzQ7ogQ/edit#start=publishanalytics

Kakown npegmet Bbl npenogaete?

8 oTBETOB

MaTtemaTuk

NcTopua,obu,ecTBoO3HaHUE

TpyA

MaTemaTunka

Buonorusa

MaTemaTurKa PyCCKUI A3bIK YTEHME YEUYEHCKUI A3bIK U NUTepaTypa, OKPY>XaroLWwmn Mup
Buonorusa

Pycckuit A3blk U nuTepaTtypa

|_D Konunposatb
1.YKaXKute, yaoBNEeTBOPSAIOT /I Bac cneayiolne acnekTbl Balen

pa6oTbl (NnocTaBbTe rafioyKy B COOTBETCTBYIOLLUM cTON6Le).

(e}

S

N




|_D KonunposaTtb

2. YTO 13 HMXKenepeuymncsIeHHOro Bbi3biBaeT y Bac
03a604YeHHOCTb? (OTMETbTEe raslouKomn)

8 oTBETOB

—1 (12,5 %)

MudopmnposaHne konn...
—1 (12,5 %)

CocTosiHMe TpyOoBoWi au. ..

Ycnosusa Tpyaa —2 (25 %)
B3anmooTHoOLLEHMSs B Me... —1 (12,5 %)
3 (37,5 %)

OpraHusauns nutaHus

MatepunanbHO-TEXHUYECK. .. —2 (25 %)
OTHOLLEHNE K MHULMATUB. .. —1 (12,5 %)
Cuctema noolpenus ny...
KavecTBO NoaroToBku yu...

paduk paboThbl

2 (25 %)

5 (62,5 %

|_D KonuposaTtb

3. Kak Bbl oL eHMBaeTe CUCTEMY MOpPasibHOro CTUMY/IMPOBaHUA B
ob6pa3oBaTesibHOM yupeXkaeHun? (oTMeTbTe rasioukoin)

8 oTBETOB

MopaneHoro
CTUMYNMPOBaHUA
NPaKTUYECKUN HET, HUKTO...
MopanbHoe
CTUMYINUPOBAHWE eCTb, HO
HEe0CTaTO4HO MPOAYMaH. ..
MeHs BnonHe yctpamBaet
OencTByoLLas cuctema
MOparnbHOro CTUMYIMPOB. ..
MopanbHoe
CTUMYNNPOBAHNE HUKOMY
He HY>XHO, NnaTunu 6kl 4...

1(12,5 %)

1(12,5 %)

| 4(50 %)

—3 (37,5 %)




|_D KonunposaTtb
4. Kakue ¢popMbl MOpasibHOro CTUMY/IMPOBaHUSA Bbl CUMTaeTe

nyywuvmm ana Bac?

8 oTBETOB

[MoyeTHas rpamoTa

MoxBana pykoBoguTens

2 (25 %)
5 (62,5 %

BnarogapHocTb B npukas. —2 (25 %)

BbiHeceHue Ha gocky no...—0 (0 %)

BoamoxHocTb ans obyye...—0 (0 %)
Bonee xopoluue ycnosus... r—Z (25 %)
OulyLieHre cBoel NpuHa... —1 (12,5 %)

OulyuwieHne nonesHoctu...—0 (0 %)

MHTepecHas, ycnoxHsito...—0 (0 %)

0 1 2 3 4 5

|_D KonuposaTtb
5. Kakue u3 acnektoB paboTbl ABNAIOTCA A/ Bac caMbIMU

Ba)KHbIMU? (OTMeTbTe rasouyKkon)

8 oTBETOB

5 (62,5 %)
5 (62,5 %)

WHTepecHas paboTa

BbICOkMIM ypoBeHb 3apnr...

BnaronpusTHble ycnosus. .. —4 (50 %)

XopoLuni, OPYXXHbIA KOT... 6 (75 %)
BosmokHoCTb GornbLue 3... 2 (25 %)

2 (25 %)

BO3MOXHOCTb NPOSIBUTE. ..
HeponyuieHne upesamepH. ..
YyeT MHEHUs negarorvnye. ..
B03MOXHOCTb YECTHbIM T... 2 (25 %)

[obGpoxenatenbHoe OTH... 2 (25 %)
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